1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2017

№ 695
О межведомственной комиссии по обследованию и категорированию объектов культуры, подведомственных отделу по культуре, физкультуре и спорту, молодежной и социальной политике администрации Гусь-Хрустального района

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 11.02.2017 № 176 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий), в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», на основании Устава Гусь-Хрустального района

постановляет:

1. Создать межведомственную комиссию по обследованию и категорированию объектов культуры, подведомственных отделу по культуре, физкультуре и спорту, молодежной и социальной политике администрации Гусь-Хрустального района (далее – межведомственная комиссия), утвердить состав межведомственной комиссии (приложение).
2. Председателю межведомственной комиссии организовать работу по обследованию, категорированию, составлению паспортов безопасности таких объектов и их согласование в соответствии с требованиями постановления Правительства Российской Федерации от 11.02.2017 № 176.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальной политике.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района

А.В. Кабенкин
Приложение
к постановлению администрации района
от 22.05.2017 № 695
СОСТАВ

межведомственной комиссии по обследованию и категорированию объектов культуры, подведомственных отделу по культуре, физкультуре и спорту,
молодежной и социальной политике администрации Гусь-Хрустального района

	Борзенко

Дмитрий Юрьевич
	-
	заместитель главы района по социальной политике, председатель комиссии

	Буянова

Галина Анатольевна
	-
	заведующий отделом по культуре, физкультуре и спорту, молодежной и социальной политике администрации района, заместитель председателя комиссии

	Михеева

Вера Павловна
	-
	директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая центральная библиотека Гусь-Хрустального района», секретарь комиссии (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Гусаров

Михаил Иванович
	-
	заместитель начальника полиции по ООП МО МВД России «Гусь-Хрустальный» (по согласованию)

	Добровольский

Денис Юрьевич
	-
	старший инженер Отдела вневедомственной охраны по г. Гусь-Хрустальный и Гусь-Хрустальному району – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Владимирской области» (по согласованию)

	Миронова

Елена Анатольевна
	-
	директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» г. Курлово Гусь - Хрустального района (по согласованию)

	Селиверстов

Сергей Алексеевич
	-
	начальник отделения УФСБ России по Владимирской области в г. Гусь-Хрустальный (по согласованию)